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OSAKEASUNTOJEN HINNAT POSTINUMEROALUEITTAIN
HELSINGISSÄ 2005–2015

	

Osakeasuntojen	keskihinnat	(€/m2)	Helsingin	postinumeroalueilla	vuonna	2015	

	

Kaivopuisto kallein postinumeroalue Helsingissä, Jakomäessä edelleen
edullisimmat keskineliöhinnat

Vanhojen	kerros-	ja	rivitaloasuntojen	postinumeroalueittaiset	keskineliöhinnat	vaihtelivat	Jakomäen	
postinumeroalueen	2	150	eurosta	Kaivopuiston	postinumeroalueen	6	728	euroon	vuonna	2015.	
Jakomäestä	50	neliön	asunnon	olisi	saanut	keskimäärin	107	500	eurolla,	kun	taas	Kaivopuistosta	336	400	
eurolla	eli	3,1-kertaisella	hinnalla.	Kaivopuiston	lisäksi	asuntojen	keskineliöhinta	ylitti	6	300	euroa	
Eirassa	(6	533	€/m2),	Punavuoressa	(6	396	€/m2)		ja	Kruununhaassa	(6	338	€/m2).	Lisäksi	
Kaartinkaupungin	(6	217	€/m2)	ja	Helsingin	keskustan	(6	047	€/m2)	postinumeroalueilla	keskineliöhinta	
ylitti	6	000	euroa.	Edullisimpia	alueita	Jakomäen	lisäksi	olivat	puolestaan	Kontula	(2	310	€/m2),	
Malminkartano	(2	572	€/m2),	Mellunkylä	(2	583	€/m2)	ja	Siltamäki	(2	607	€/m2).		
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Kuvio 1. Vanhojen osakeasuntojen keskineliöhinnat (€/m2) Helsingissä postinumeroalueittain vuonna
2015

	

	

	

	

Vuosimuutokset kalleimmilla ja edullisimmilla alueilla

Vuonna	2015	keskineliöhinnat	sekä	nousivat	että	laskivat	edellisestä	vuodesta	kalleimmilla	
postinumeroalueilla.	Kaivopuistossa	(-1,0	prosenttia)	ja	Eirassa	(-0,6	prosenttia)	keskineliöhinnat	laskivat	
hieman,	kun	ne	olivat	nousseet	edellisen	vuoden	aikana.	Punavuoressa	puolestaan	keskineliöhinnat	
nousivat	lähes	7	prosenttia,	mutta	ne	olivat	pysyneet	lähes	ennallaan	edellisen	vuoden	aikana.	
Kaartinkaupungissa	hinnat	olivat	hyvin	korkealla	tasolla	vuonna	2014,	ja	ne	laskivatkin	selvästi	viime	
vuonna.	On	kuitenkin	hyvä	huomata,	että	etenkin	Kaartinkaupungissa	asuntokauppojen	lukumäärä	on	
melko	pieni	eli	noin	30	kauppaa	vuosittain.	Tällöin	yksittäisten	asuntojen	hintojen	vaikutus	keskihintaan	
voi	olla	suuri,	jolloin	hintoihin	väistämättä	tulee	vuosittaista	vaihtelua.		

Edullisimmista	alueista	Siltamäen	asuntojen	keskimääräinen	neliöhinta	laski	viisi	prosenttia	ja	
Malminkartanon	noin	kaksi	ja	puoli	prosenttia.	Jakomäen	asuntojen	keskineliöhinnat	puolestaan	nousivat	
edellisestä	vuodesta	0,7	prosenttia	ja	Mellunkylän	1,9	prosenttia.	
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Taulukko 1. Osakeasuntojen keskihinnat (€/m2) Helsingin kalleimmilla ja edullisimmilla postinumero-
alueilla

2015 2014
Kalleimmat keskihinnat vuonna 2015 €/m2 €/m2

Postinumeroalue
Kaivopuisto 6 728 6 799 -1,0
Eira 6 533 6 575 -0,6
Punavuori 6 396 5 997 6,7
Kruununhaka 6 338 6 123 3,5
Kaartinkaupunki 6 217 7 153 -13,1

2015 2014
Edullisimmat keskihinnat vuonna 2015 €/m2 €/m2

Postinumeroalue
Siltamäki 2 607 2 743 -5,0
Mellunkylä 2 583 2 536 1,9
Malminkartano 2 572 2 634 -2,4
Kontula 2 310 2 305 0,2
Jakomäki 2 150 2 134 0,7

2014-2015

Muutos (%)
2014-2015

Muutos (%)

	

	

	

	

Asuntojen hintakehitys kymmenessä vuodessa

Asuntojen	keskineliöhintojen	kehitykseen	tietyllä	alueella	vaikuttavat	monet	tekijät,	joista	alueen	itsensä	
kehittyminen	on	yksi.	Rakentamisen	ja	peruskorjaamisen	myötä	asuntokanta	kasvaa	ja	uudistuu,	mikä	
myös	vaikuttaa	asuntojen	arvoon.		

Vuodesta	2005	asuntojen	keskineliöhinnat	ovat	nousseet	prosentuaalisesti	eniten	Itä-Pasilassa.	Siellä	
asunnot	maksoivat	keskimäärin	4	727	euroa	neliöltä	vuonna 2015	eli	noin	1,8	kertaa	sen	mitä	vuonna	
2005,	jolloin	alueen	keskineliöhinta	oli	2	596	euroa.	Myös	Sörnäisten,	Vallilan,	Etu-Vallilan	ja	Kallion	
postinumeroalueet	kuuluvat	niiden	joukkoon,	joissa	asuntojen	keskineliöhinnat	ovat	nousseet	eniten	
kymmenessä	vuodessa.	Sörnäisissä	asuntojen	keskineliöhinta	oli		2	922	euroa	vuonna	2005	ja		5	305	
euroa	vuonna	2015.	Vallilan	postinumeroalueella	asunnon	sai	vuonna	2005	keskimäärin	2	657	euron	
neliöhintaan,	kun	taas	vuonna	2015	asuinneliö	maksoi	keskimäärin	4	764	euroa.	Etu-Vallilassa	puolestaan	
asuntojen	keskineliöhinta	oli	2	819	euroa	vuonna	2005	ja	5	004	euroa	vuonna	2015.		

Vähiten	asuntojen	keskineliöhinnat	ovat	muuttuneet	Tammisalon	ja	Itä-Pakilan	postinumeroalueilla.	
Näillä	alueilla	asunnot	maksoivat	vuonna 2015	keskimäärin	noin	1,2–1,3	kertaa	sen	mitä	vuonna	2005.	
Molemmat	alueet	ovat	pientalovaltaisia	ja	asuntokauppojen	vuosittainen	lukumäärä	onkin	melko	pieni,	
jolloin	yksittäisen	asunnon	hinnan	vaikutus	keskihintaan	voi	olla	merkittävä.	Toisaalta	hitaampi	
hintakehitys	heijastanee	vallitsevaa	taloudellista	tilannetta	ja	siihen	liityvää	pientalojen	kysynnän	laskua.	
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Kuvio 2. Postinumeroalueet, joiden osakeasuntojen keskineliöhinnat ovat prosentuaalisesti muuttuneet
eniten/vähiten vuodesta 2005 vuoteen 2015

	

	

	

	

	

Kuvio 3. Vanhojen osakeasuntojen kauppojen määrät vuosina 2005–2015
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Taulukko 2. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat ja vuosimuutos
postinumeroalueittain Helsingissä 2005–2015
Posti- Posti- Asuntojen keskineliöhinta Muutos
numero toimipaikka 2005 2010 2013 2014 2015 2005 - 2015 2010-2015 2013-2015 2014-2015

€/m2 %

00100 Helsingin keskusta 3 663 5 072 5 868 5 979 6 047 65,1 19,2 3,1 1,1
00120 Punavuori 3 995 5 555 6 132 5 997 6 396 60,1 15,1 4,3 6,7
00130 Kaartinkaupunki 4 023 5 616 6 715 7 153 6 217 54,5 10,7 -7,4 -13,1
00140 Kaivopuisto 4 244 5 909 6 657 6 799 6 728 58,5 13,9 1,1 -1,0
00150 Eira 3 907 5 268 6 291 6 575 6 533 67,2 24,0 3,8 -0,6
00160 Katajanokka 3 750 5 281 5 969 5 731 5 836 55,6 10,5 -2,2 1,8
00170 Kruununhaka 3 765 5 382 6 260 6 123 6 338 68,3 17,8 1,2 3,5
00180 Ruoholahti 3 610 4 973 5 649 5 751 5 835 61,6 17,3 3,3 1,5

00200 Lauttasaari 3 023 4 240 4 921 4 899 5 084 68,2 19,9 3,3 3,8
00210 Vattuniemi 3 374 4 564 5 104 5 102 5 189 53,8 13,7 1,7 1,7
00240 Länsi-Pasila 2 366 3 474 4 094 4 456 4 112 0,4 -7,7
00250 Taka-Töölö 3 509 4 702 5 500 5 423 5 658 61,2 20,3 2,9 4,3
00260 Keski-Töölö 3 689 4 919 5 810 5 896 5 864 59,0 19,2 0,9 -0,5
00270 Pohjois-Meilahti 3 185 4 514 5 301 5 322 5 338 67,6 18,3 0,7 0,3
00280 Ruskeasuo 3 087 4 155 4 751 4 799 5 121 65,9 23,2 7,8 6,7

00300 Pikku-Huopalahti 2 666 3 774 4 175 4 278 4 398 65,0 16,5 5,3 2,8
00310 Kivihaka 2 603 3 523 3 642 3 568 3 749 44,0 6,4 2,9 5,1
00320 Etelä-Haaga 2 761 3 640 4 211 4 341 4 530 64,1 24,5 7,6 4,4
00330 Munkkiniemi 3 311 4 355 4 865 4 914 5 199 57,0 19,4 6,9 5,8
00340 Kuusisaari-Lehtisaari 3 059 5 969 3 964 3 723 4 105 34,2 -31,2 3,6 10,3
00350 Munkkivuori-Niemenmäki 2 669 3 532 4 102 4 082 4 179 56,6 18,3 1,9 2,4
00360 Pajamäki 2 390 2 985 3 331 3 373 3 443 44,1 15,3 3,4 2,1
00370 Reimarla 2 495 3 158 3 404 3 168 3 768 51,0 19,3 10,7 18,9
00380 Pitäjänmäki .. .. 4 028 .. ..
00390 Konala 2 172 2 734 3 033 3 096 3 150 45,0 15,2 3,9 1,7

00400 Pohjois-Haaga 2 342 3 109 3 658 3 703 3 805 62,5 22,4 4,0 2,8
00410 Malminkartano 1 937 2 487 2 701 2 634 2 572 32,8 3,4 -4,8 -2,4
00420 Kannelmäki 2 021 2 723 2 976 3 006 3 202 58,4 17,6 7,6 6,5
00430 Maununneva 2 402 3 142 3 210 3 138 3 323 38,3 5,8 3,5 5,9
00440 Lassila 2 468 3 027 3 428 3 584 3 478 40,9 14,9 1,5 -3,0

00500 Sörnäinen 2 922 4 139 4 930 5 098 5 305 81,6 28,2 7,6 4,1
00510 Etu-Vallila 2 819 4 066 4 794 4 904 5 004 77,5 23,1 4,4 2,0
00520 Itä-Pasila 2 596 3 605 4 265 4 355 4 727 82,1 31,1 10,8 8,5
00530 Kallio, Hakaniemi 3 015 4 198 5 039 5 149 5 253 74,2 25,1 4,2 2,0
00540 Kalasatama .. .. .. .. 5 214
00550 Vallila, Hermanni 2 657 3 736 4 361 4 510 4 764 79,3 27,5 9,2 5,6
00560 Toukola, Vanha kaupunki 2 813 4 034 4 632 4 550 4 574 62,6 13,4 -1,3 0,5
00570 Kulosaari 3 055 3 800 4 250 4 268 4 549 48,9 19,7 7,0 6,6
00580 Sörnäinen teol.al. .. .. 3 924 3 988 4 512 15,0 13,1

00600 Koskela 2 085 2 774 3 210 3 279 2 914 39,8 5,0 -9,2 -11,1
00610 Käpylä 2 663 3 604 4 262 4 649 4 496 68,8 24,8 5,5 -3,3
00620 Metsälä, Et.-Oulunkylä 2 193 3 013 3 314 3 754 3 629 65,5 20,4 9,5 -3,3
00630 Maunula, Suursuo 2 092 2 601 3 245 3 222 3 480 66,3 33,8 7,2 8,0
00640 Pakila, Oulunkylä 2 224 2 929 3 225 3 246 3 242 45,8 10,7 0,5 -0,1
00650 Veräjämäki 2 405 2 992 3 369 3 441 3 326 38,3 11,2 -1,3 -3,3
00660 Länsi-Pakila 2 710 3 362 3 547 3 460 3 450 27,3 2,6 -2,7 -0,3
00670 Paloheinä 2 717 3 400 3 530 3 460 3 562 31,1 4,8 0,9 2,9
00680 Itä-Pakila 2 563 3 201 3 500 3 178 3 254 27,0 1,7 -7,0 2,4
00690 Torpparinmäki 2 188 2 944 3 325 3 129 3 223 47,3 9,5 -3,1 3,0
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Taulukko 2. jatkuu
Posti- Posti- Asuntojen keskineliöhinta Muutos
numero toimipaikka 2005 2010 2013 2014 2015 2005 - 2015 2010-2015 2013-2015 2014-2015

€/m2 %

00700 Malmi 2 182 2 882 3 089 3 144 3 073 40,8 6,6 -0,5 -2,3
00710 Pihlajamäki 1 805 2 660 2 533 2 583 2 627 45,5 -1,2 3,7 1,7
00720 Pukinmäki, Savela 2 124 2 837 3 101 3 128 3 065 44,3 8,0 -1,2 -2,0
00730 Tapanila 2 278 2 992 3 267 3 284 3 243 42,4 8,4 -0,7 -1,2
00740 Siltamäki 1 952 2 565 2 667 2 743 2 607 33,6 1,6 -2,2 -5,0
00750 Puistola 1 937 2 612 2 731 2 655 2 686 38,7 2,8 -1,6 1,2
00760 Suurmetsä 2 176 2 670 2 860 2 830 2 805 28,9 5,1 -1,9 -0,9
00770 Jakomäki 1 602 1 984 2 134 2 134 2 150 34,2 8,4 0,7 0,7
00780 Tapaninvainio 2 405 2 974 3 061 3 047 3 242 34,8 9,0 5,9 6,4
00790 Viikki 2 904 3 506 3 723 3 779 3 734 28,6 6,5 0,3 -1,2

00800 Länsi-Herttoniemi 2 506 3 352 3 893 4 044 4 110 64,0 22,6 5,6 1,6
00810 Herttoniemen ranta 2 610 3 593 3 938 4 057 4 210 61,3 17,2 6,9 3,8
00820 Roihuvuori 2 015 2 602 2 832 2 911 2 942 46,0 13,1 3,9 1,1
00830 Tammisalo 2 923 3 841 3 618 3 443 3 452 18,1 -10,1 -4,6 0,3
00840 Laajasalo 2 244 2 933 3 042 3 219 3 302 47,1 12,6 8,5 2,6
00850 Jollas 2 875 3 750 4 245 4 279 4 252 47,9 13,4 0,2 -0,6
00870 Et.-Laajasalo 2 133 2 681 2 939 3 044 2 890 35,5 7,8 -1,7 -5,1

00900 Puotinharju 2 051 2 429 2 939 3 000 2 966 44,6 22,1 0,9 -1,1
00910 Puotila 2 078 2 703 3 140 3 207 3 120 50,1 15,4 -0,6 -2,7
00920 Myllypuro 1 745 2 278 2 700 2 672 2 724 56,1 19,6 0,9 1,9
00930 Marjaniemi, Itäkeskus 2 316 2 945 3 241 3 150 2 983 28,8 1,3 -8,0 -5,3
00940 Kontula 1 764 2 342 2 353 2 305 2 310 31,0 -1,4 -1,8 0,2
00950 Vartioharju 2 499 3 114 3 147 3 345 3 254 30,2 4,5 3,4 -2,7
00960 Pohjois-Vuosaari 1 872 2 514 2 737 2 754 2 966 58,4 18,0 8,4 7,7
00970 Mellunkylä 1 888 2 447 2 507 2 536 2 583 36,8 5,6 3,0 1,9
00980 Etelä-Keskivuosaari 2 178 2 837 2 960 2 940 2 997 37,6 5,6 1,3 1,9
00990 Aurinkolahti 3 166 3 958 4 221 4 205 4 387 38,6 10,8 3,9 4,3
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Taulukko 3. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat talotyypin ja huoneistotyypin
mukaan Helsingissä postinumeroalueittain vuonna 2015

Posti- Posti- Kerrostalot Rivitalot
numero toimipaikka Yhteensä Huoneluku Yhteensä

€/m2 lkm €/m2 1h 2h 3h €/m2

00100 Helsingin keskusta 6 047 426 6 047 6 548 6 126 5 569
00120 Punavuori 6 396 199 6 396 6 769 6 421 6 155
00130 Kaartinkaupunki 6 217 36 6 217 5 849 6 253
00140 Kaivopuisto 6 728 231 6 728 7 091 6 558 6 549
00150 Eira 6 533 352 6 532 6 901 6 194 6 412
00160 Katajanokka 5 836 95 5 836 6 291 5 764 5 760
00170 Kruununhaka 6 338 174 6 338 6 814 6 274 5 800
00180 Ruoholahti 5 835 278 5 835 6 672 5 818 5 017

00200 Lauttasaari 5 084 432 5 074 5 610 4 955 4 899 5 503
00210 Vattuniemi 5 189 224 5 180 5 425 5 255 5 055
00240 Länsi-Pasila 4 112 70 4 112 4 003 4 171
00250 Taka-Töölö 5 658 376 5 658 6 346 5 524 5 181
00260 Keski-Töölö 5 864 126 5 864 6 345 5 779 5 564
00270 Pohjois-Meilahti 5 338 208 5 347 6 290 5 205 4 849
00280 Ruskeasuo 5 121 51 5 121 5 888 5 127 4 653

00300 Pikku-Huopalahti 4 398 56 4 413 4 854 4 729 4 082
00310 Kivihaka 3 749 28 3 749 4 194 3 747 3 259
00320 Etelä-Haaga 4 530 292 4 536 5 261 4 330 4 048
00330 Munkkiniemi 5 199 181 5 154 5 678 5 184 4 903 6 415
00340 Kuusisaari-Lehtisaari 4 105 32 3 774 3 572 5 508
00350 Munkkivuori-Niemenmäki 4 179 199 4 184 5 013 4 187 3 851
00360 Pajamäki 3 443 48 3 443 4 416 3 439 3 003
00370 Reimarla 3 768 140 3 810 4 297 3 769 3 425 3 205
00390 Konala 3 150 105 3 211 4 193 3 033 2 768 2 834

00400 Pohjois-Haaga 3 805 191 3 805 4 804 3 769 3 367
00410 Malminkartano 2 572 75 2 608 2 773 2 392 2 390
00420 Kannelmäki 3 202 216 3 226 4 124 3 065 2 654 2 960
00430 Maununneva 3 323 33 3 332
00440 Lassila 3 478 101 3 481 4 545 3 380 3 073

00500 Sörnäinen 5 305 480 5 305 5 609 4 842 4 468
00510 Etu-Vallila 5 004 334 5 004 5 448 4 676 4 494
00520 Itä-Pasila 4 727 159 4 727 5 562 4 445 4 497
00530 Kallio, Hakaniemi 5 253 536 5 253 5 546 5 068 4 788
00540 Kalasatama 5 214 20 5 214 5 148
00550 Vallila, Hermanni 4 764 214 4 764 5 340 4 493 4 094
00560 Toukola, Vanha kaupunki 4 574 195 4 577 4 933 4 681 4 338
00570 Kulosaari 4 549 73 4 539 5 128 4 491 4 269
00580 Sörnäinen teol.al. 4 512 26 4 512 4 332 4 521

00600 Koskela 2 914 33 2 914 2 619 3 037
00610 Käpylä 4 496 152 4 482 4 939 4 476 4 255
00620 Metsälä, Et.-Oulunkylä 3 629 58 3 623 3 575 3 578 3 654
00630 Maunula, Suursuo 3 480 103 3 481 4 338 3 350 2 947 3 468
00640 Pakila, Oulunkylä 3 242 150 3 233 4 214 3 138 3 070 3 282
00650 Veräjämäki 3 326 48 3 154 3 105 3 058 3 832
00660 Länsi-Pakila 3 450 79 3 142 3 495
00670 Paloheinä 3 562 54 3 562
00680 Itä-Pakila 3 254 43 3 244
00690 Torpparinmäki 3 223 10 3 223

Kaikki
 yhteensä
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Taulukko 3. jatkuu

Posti- Posti- Kerrostalot Rivitalot
numero toimipaikka Yhteensä Huoneluku Yhteensä

€/m2 lkm €/m2 1h 2h 3h €/m2

00700 Malmi 3 073 183 3 076 3 855 3 114 2 571 3 062
00710 Pihlajamäki 2 627 170 2 595 3 453 2 511 2 381 2 933
00720 Pukinmäki, Savela 3 065 136 3 091 4 007 3 155 2 679 2 932
00730 Tapanila 3 243 141 3 224 4 062 3 160 2 895 3 261
00740 Siltamäki 2 607 112 2 376 3 430 2 364 2 033 2 966
00750 Puistola 2 686 110 2 472 3 514 2 544 2 079 3 004
00760 Suurmetsä 2 805 72 2 553 2 376 2 878
00770 Jakomäki 2 150 35 2 116 2 282 1 927
00780 Tapaninvainio 3 242 93 3 165 4 116 3 062 2 641 3 306
00790 Viikki 3 734 122 3 728 4 898 3 947 3 493 3 764

00800 Länsi-Herttoniemi 4 110 103 4 146 4 825 4 103 3 473 3 843
00810 Herttoniemen ranta 4 210 135 4 192 4 537 4 310 3 959
00820 Roihuvuori 2 942 116 2 942 3 864 2 957 2 591
00830 Tammisalo 3 452 34 3 070 2 846 3 723
00840 Laajasalo 3 302 178 3 216 4 250 3 128 2 851 3 593
00850 Jollas 4 252 18 3 815
00870 Et.-Laajasalo 2 890 60 2 735 2 904 2 614 3 705

00900 Puotinharju 2 966 71 2 966 4 182 2 866 2 375
00910 Puotila 3 120 132 3 128 4 130 3 038 2 764
00920 Myllypuro 2 724 140 2 616 3 772 2 647 2 403 3 079
00930 Marjaniemi, Itäkeskus 2 983 74 2 901 3 698 2 807 2 686 3 219
00940 Kontula 2 310 299 2 249 3 437 2 393 1 937 2 721
00950 Vartioharju 3 254 44 3 418 3 502 3 178
00960 Pohjois-Vuosaari 2 966 155 2 956 4 277 2 784 2 480 3 019
00970 Mellunkylä 2 583 156 2 538 3 346 2 478 2 316 2 982
00980 Etelä-Keskivuosaari 2 997 195 2 966 3 318 3 098 2 680 3 153
00990 Aurinkolahti 4 387 147 4 437 4 806 4 526 4 284 3 820

Kaikki
yhteensä
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Laatuseloste otsake 2

Aineisto otsake 3

Leipis	Helsingin	kaupungin	tietokeskuksen	tilaama	Tilastokeskuksen	erillistulostus	
rekisteripohjaisesta	työssäkäyntitilastosta	joulukuun	lopun	2012	tilanteesta	(työvoima)	sekä	työ-	ja	
elinkeinoministeriön	työnvälitystilastot	vuoden	2013	lopun	tilanteesta	(työttömät).		

Myös	aiempien	vuosien	työttömien	määrissä	on	tässä	julkaisussa	käytetty	vastaavaa	aineistoa.	Sen	
sijaan	työttömyysaste	on	aiempien	vuosien	kohdalla	poimittu	Tilastokeskuksen	työssäkäyntitilaston	
tiedoista,	jossa	työvoima	ja	työttömät	ovat	saman	vuoden	rekisteritietoja.	

Lopulliset	työvoimatiedot	ilmestyvät	Tilastokeskuksen	Elinkeinorakenne-	ja	työssäkäyntitilastoissa	
parin	vuoden	viiveellä	ja	niiden	tiedot	saattavat	poiketa	hieman	tämän	julkaisun	ennakkotiedoista.	

Huom!	Tähän	julkaisuun	on	korjattu	aiempien	vuosien	aineistossa	ilmenneitä	virheitä	työttömien	
ikäryhmäluokittelussa,	siksi	aikasarjatiedot	eroavat	edeltävien	vuosien	julkaisuista.	

Edelliset tiedot otsake 3

Helsingin	kaupungin	tietokeskus	/	tilastoja	2013:30.	

Huom!	Vuodesta	2005	työeläkevakuutuksen	piiriin	kuuluvat	18–68	-vuotiaat,	kun	aiemmin	
työeläkevakuuttamisvelvollisuus	on	alkanut	jo	14-vuoden	iästä	lähtien.	Tämä	näkyy	
työssäkäyntitilastossa	vuodesta	2005	alkaen	nuorten	työllisyyden	vähenemisenä.	Alaikäisten	
henkilöiden	työssäkäyntiä	ei	pystytä	rekisteritietojen	perusteella	luotettavasti	tilastoimaan.	

Helsingin	aluejakoa	muutettiin	vuonna	2012	(kaupunginhallitus	26.11.2012).	

Muutokset, jotka koskevat peruspiirien rajoja:

103	Kampinmalmi	ja	102	Ullanlinna,	jossa	ns.	Telakkarannan	alue	siirrettiin	204	Hernesaaren	(ent.
Munkkisaaren)	osa-alueelta	050	Punavuoren	osa-alueelle.		

301	Kallio	ja	303	Vallila,	jossa	Sörnäisten	ja	Hermannin	kaupunginosien	välistä	rajaa	muutettiin	
itäiseltä	osaltaan	Kalasataman	projektialueella.		

201	Reijola	ja	203	Haaga,	jossa	ent.	291	Etelä-Haagan	pienalue	2916	siirtyi	Reijolan	peruspiiriin	
uudelle	162	Pikku-Huopalahden	osa-alueelle.	
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Taulukko_2

		Taulukko 2. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat ja vuosimuutos postinumeroalueittain Helsingissä 2005 - 2015

		Posti-		Posti-		Asuntojen keskineliöhinta												Muutos

		numero		toimipaikka		2005		2010		2013		2014		2015				2005 - 2015		2010-2015		2013-2015		2014-2015

						€/m2												%



		00100		Helsingin keskusta		3,663		5,072		5,868		5,979		6,047				65.1		19.2		3.1		1.1

		00120		Punavuori		3,995		5,555		6,132		5,997		6,396				60.1		15.1		4.3		6.7

		00130		Kaartinkaupunki		4,023		5,616		6,715		7,153		6,217				54.5		10.7		-7.4		-13.1

		00140		Kaivopuisto		4,244		5,909		6,657		6,799		6,728				58.5		13.9		1.1		-1.0

		00150		Eira		3,907		5,268		6,291		6,575		6,533				67.2		24.0		3.8		-0.6

		00160		Katajanokka		3,750		5,281		5,969		5,731		5,836				55.6		10.5		-2.2		1.8

		00170		Kruununhaka		3,765		5,382		6,260		6,123		6,338				68.3		17.8		1.2		3.5

		00180		Ruoholahti		3,610		4,973		5,649		5,751		5,835				61.6		17.3		3.3		1.5



		00200		Lauttasaari		3,023		4,240		4,921		4,899		5,084				68.2		19.9		3.3		3.8

		00210		Vattuniemi		3,374		4,564		5,104		5,102		5,189				53.8		13.7		1.7		1.7

		00240		Länsi-Pasila		2,366		3,474		4,094		4,456		4,112								0.4		-7.7

		00250		Taka-Töölö		3,509		4,702		5,500		5,423		5,658				61.2		20.3		2.9		4.3

		00260		Keski-Töölö		3,689		4,919		5,810		5,896		5,864				59.0		19.2		0.9		-0.5

		00270		Pohjois-Meilahti		3,185		4,514		5,301		5,322		5,338				67.6		18.3		0.7		0.3

		00280		Ruskeasuo		3,087		4,155		4,751		4,799		5,121				65.9		23.2		7.8		6.7



		00300		Pikku-Huopalahti		2,666		3,774		4,175		4,278		4,398				65.0		16.5		5.3		2.8

		00310		Kivihaka		2,603		3,523		3,642		3,568		3,749				44.0		6.4		2.9		5.1

		00320		Etelä-Haaga		2,761		3,640		4,211		4,341		4,530				64.1		24.5		7.6		4.4

		00330		Munkkiniemi		3,311		4,355		4,865		4,914		5,199				57.0		19.4		6.9		5.8

		00340		Kuusisaari-Lehtisaari		3,059		5,969		3,964		3,723		4,105				34.2		-31.2		3.6		10.3

		00350		Munkkivuori-Niemenmäki		2,669		3,532		4,102		4,082		4,179				56.6		18.3		1.9		2.4

		00360		Pajamäki		2,390		2,985		3,331		3,373		3,443				44.1		15.3		3.4		2.1

		00370		Reimarla		2,495		3,158		3,404		3,168		3,768				51.0		19.3		10.7		18.9

		00380		Pitäjänmäki		..		..		4,028		..		..

		00390		Konala		2,172		2,734		3,033		3,096		3,150				45.0		15.2		3.9		1.7



		00400		Pohjois-Haaga		2,342		3,109		3,658		3,703		3,805				62.5		22.4		4.0		2.8

		00410		Malminkartano		1,937		2,487		2,701		2,634		2,572				32.8		3.4		-4.8		-2.4

		00420		Kannelmäki		2,021		2,723		2,976		3,006		3,202				58.4		17.6		7.6		6.5

		00430		Maununneva		2,402		3,142		3,210		3,138		3,323				38.3		5.8		3.5		5.9

		00440		Lassila		2,468		3,027		3,428		3,584		3,478				40.9		14.9		1.5		-3.0



		00500		Sörnäinen		2,922		4,139		4,930		5,098		5,305				81.6		28.2		7.6		4.1

		00510		Etu-Vallila		2,819		4,066		4,794		4,904		5,004				77.5		23.1		4.4		2.0

		00520		Itä-Pasila		2,596		3,605		4,265		4,355		4,727				82.1		31.1		10.8		8.5

		00530		Kallio, Hakaniemi		3,015		4,198		5,039		5,149		5,253				74.2		25.1		4.2		2.0

		00540		Kalasatama		..		..		..		..		5,214

		00550		Vallila, Hermanni		2,657		3,736		4,361		4,510		4,764				79.3		27.5		9.2		5.6

		00560		Toukola, Vanha kaupunki		2,813		4,034		4,632		4,550		4,574				62.6		13.4		-1.3		0.5

		00570		Kulosaari		3,055		3,800		4,250		4,268		4,549				48.9		19.7		7.0		6.6

		00580		Sörnäinen teol.al.		..		..		3,924		3,988		4,512								15.0		13.1



		00600		Koskela		2,085		2,774		3,210		3,279		2,914				39.8		5.0		-9.2		-11.1

		00610		Käpylä		2,663		3,604		4,262		4,649		4,496				68.8		24.8		5.5		-3.3

		00620		Metsälä, Et.-Oulunkylä		2,193		3,013		3,314		3,754		3,629				65.5		20.4		9.5		-3.3

		00630		Maunula, Suursuo		2,092		2,601		3,245		3,222		3,480				66.3		33.8		7.2		8.0

		00640		Pakila, Oulunkylä		2,224		2,929		3,225		3,246		3,242				45.8		10.7		0.5		-0.1

		00650		Veräjämäki		2,405		2,992		3,369		3,441		3,326				38.3		11.2		-1.3		-3.3

		00660		Länsi-Pakila		2,710		3,362		3,547		3,460		3,450				27.3		2.6		-2.7		-0.3

		00670		Paloheinä		2,717		3,400		3,530		3,460		3,562				31.1		4.8		0.9		2.9

		00680		Itä-Pakila		2,563		3,201		3,500		3,178		3,254				27.0		1.7		-7.0		2.4

		00690		Torpparinmäki		2,188		2,944		3,325		3,129		3,223				47.3		9.5		-3.1		3.0



		00700		Malmi		2,182		2,882		3,089		3,144		3,073				40.8		6.6		-0.5		-2.3

		00710		Pihlajamäki		1,805		2,660		2,533		2,583		2,627				45.5		-1.2		3.7		1.7

		00720		Pukinmäki, Savela		2,124		2,837		3,101		3,128		3,065				44.3		8.0		-1.2		-2.0

		00730		Tapanila		2,278		2,992		3,267		3,284		3,243				42.4		8.4		-0.7		-1.2

		00740		Siltamäki		1,952		2,565		2,667		2,743		2,607				33.6		1.6		-2.2		-5.0

		00750		Puistola		1,937		2,612		2,731		2,655		2,686				38.7		2.8		-1.6		1.2

		00760		Suurmetsä		2,176		2,670		2,860		2,830		2,805				28.9		5.1		-1.9		-0.9

		00770		Jakomäki		1,602		1,984		2,134		2,134		2,150				34.2		8.4		0.7		0.7

		00780		Tapaninvainio		2,405		2,974		3,061		3,047		3,242				34.8		9.0		5.9		6.4

		00790		Viikki		2,904		3,506		3,723		3,779		3,734				28.6		6.5		0.3		-1.2



		00800		Länsi-Herttoniemi		2,506		3,352		3,893		4,044		4,110				64.0		22.6		5.6		1.6

		00810		Herttoniemen ranta		2,610		3,593		3,938		4,057		4,210				61.3		17.2		6.9		3.8

		00820		Roihuvuori		2,015		2,602		2,832		2,911		2,942				46.0		13.1		3.9		1.1

		00830		Tammisalo		2,923		3,841		3,618		3,443		3,452				18.1		-10.1		-4.6		0.3

		00840		Laajasalo		2,244		2,933		3,042		3,219		3,302				47.1		12.6		8.5		2.6

		00850		Jollas		2,875		3,750		4,245		4,279		4,252				47.9		13.4		0.2		-0.6

		00870		Et.-Laajasalo		2,133		2,681		2,939		3,044		2,890				35.5		7.8		-1.7		-5.1



		00900		Puotinharju		2,051		2,429		2,939		3,000		2,966				44.6		22.1		0.9		-1.1

		00910		Puotila		2,078		2,703		3,140		3,207		3,120				50.1		15.4		-0.6		-2.7

		00920		Myllypuro		1,745		2,278		2,700		2,672		2,724				56.1		19.6		0.9		1.9

		00930		Marjaniemi, Itäkeskus		2,316		2,945		3,241		3,150		2,983				28.8		1.3		-8.0		-5.3

		00940		Kontula		1,764		2,342		2,353		2,305		2,310				31.0		-1.4		-1.8		0.2

		00950		Vartioharju		2,499		3,114		3,147		3,345		3,254				30.2		4.5		3.4		-2.7

		00960		Pohjois-Vuosaari		1,872		2,514		2,737		2,754		2,966				58.4		18.0		8.4		7.7

		00970		Mellunkylä		1,888		2,447		2,507		2,536		2,583				36.8		5.6		3.0		1.9

		00980		Etelä-Keskivuosaari		2,178		2,837		2,960		2,940		2,997				37.6		5.6		1.3		1.9

		00990		Aurinkolahti		3,166		3,958		4,221		4,205		4,387				38.6		10.8		3.9		4.3



		Lähde: Tilastokeskus














Taulukko3

		Taulukko 3. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat talotyypin ja huoneistotyypin mukaan Helsingissä postinumeroalueittain vuonna 2015

		Posti-		Posti-		Kaikki				Kerrostalot								Rivitalot

		numero		toimipaikka		 yhteensä				Yhteensä		Huoneluku						Yhteensä

						€/m2		lkm		€/m2		1h		2h		3h		€/m2



		00100		Helsingin keskusta		6,047		426		6,047		6,548		6,126		5,569		 

		00120		Punavuori		6,396		199		6,396		6,769		6,421		6,155		 

		00130		Kaartinkaupunki		6,217		36		6,217		5,849		 		6,253		 

		00140		Kaivopuisto		6,728		231		6,728		7,091		6,558		6,549		 

		00150		Eira		6,533		352		6,532		6,901		6,194		6,412		 

		00160		Katajanokka		5,836		95		5,836		6,291		5,764		5,760		 

		00170		Kruununhaka		6,338		174		6,338		6,814		6,274		5,800		 

		00180		Ruoholahti		5,835		278		5,835		6,672		5,818		5,017		 



		00200		Lauttasaari		5,084		432		5,074		5,610		4,955		4,899		5,503

		00210		Vattuniemi		5,189		224		5,180		5,425		5,255		5,055		 

		00240		Länsi-Pasila		4,112		70		4,112		 		4,003		4,171		 

		00250		Taka-Töölö		5,658		376		5,658		6,346		5,524		5,181		 

		00260		Keski-Töölö		5,864		126		5,864		6,345		5,779		5,564		 

		00270		Pohjois-Meilahti		5,338		208		5,347		6,290		5,205		4,849		 

		00280		Ruskeasuo		5,121		51		5,121		5,888		5,127		4,653		 



		00300		Pikku-Huopalahti		4,398		56		4,413		4,854		4,729		4,082		 

		00310		Kivihaka		3,749		28		3,749		4,194		3,747		3,259		 

		00320		Etelä-Haaga		4,530		292		4,536		5,261		4,330		4,048		 

		00330		Munkkiniemi		5,199		181		5,154		5,678		5,184		4,903		6,415

		00340		Kuusisaari-Lehtisaari		4,105		32		3,774		 		 		3,572		5,508

		00350		Munkkivuori-Niemenmäki		4,179		199		4,184		5,013		4,187		3,851		 

		00360		Pajamäki		3,443		48		3,443		4,416		3,439		3,003		 

		00370		Reimarla		3,768		140		3,810		4,297		3,769		3,425		3,205

		00390		Konala		3,150		105		3,211		4,193		3,033		2,768		2,834



		00400		Pohjois-Haaga		3,805		191		3,805		4,804		3,769		3,367		 

		00410		Malminkartano		2,572		75		2,608		 		2,773		2,392		2,390

		00420		Kannelmäki		3,202		216		3,226		4,124		3,065		2,654		2,960

		00430		Maununneva		3,323		33		 		 		 		 		3,332

		00440		Lassila		3,478		101		3,481		4,545		3,380		3,073		 



		00500		Sörnäinen		5,305		480		5,305		5,609		4,842		4,468		 

		00510		Etu-Vallila		5,004		334		5,004		5,448		4,676		4,494		 

		00520		Itä-Pasila		4,727		159		4,727		5,562		4,445		4,497		 

		00530		Kallio, Hakaniemi		5,253		536		5,253		5,546		5,068		4,788		 

		00540		Kalasatama 		5,214		20		5,214		 		 		5,148		 

		00550		Vallila, Hermanni		4,764		214		4,764		5,340		4,493		4,094		 

		00560		Toukola, Vanha kaupunki		4,574		195		4,577		4,933		4,681		4,338		 

		00570		Kulosaari		4,549		73		4,539		5,128		4,491		4,269		 

		00580		Sörnäinen teol.al.		4,512		26		4,512		 		4,332		4,521		 



		00600		Koskela		2,914		33		2,914		 		2,619		3,037		 

		00610		Käpylä		4,496		152		4,482		4,939		4,476		4,255		 

		00620		Metsälä, Et.-Oulunkylä		3,629		58		3,623		 		3,575		3,578		3,654

		00630		Maunula, Suursuo		3,480		103		3,481		4,338		3,350		2,947		3,468

		00640		Pakila, Oulunkylä		3,242		150		3,233		4,214		3,138		3,070		3,282

		00650		Veräjämäki		3,326		48		3,154		 		3,105		3,058		3,832

		00660		Länsi-Pakila		3,450		79		3,142		 		 		 		3,495

		00670		Paloheinä		3,562		54		 		 		 		 		3,562

		00680		Itä-Pakila		3,254		43		 		 		 		 		3,244

		00690		Torpparinmäki		3,223		10		 		 		 		 		3,223



		00700		Malmi		3,073		183		3,076		3,855		3,114		2,571		3,062

		00710		Pihlajamäki		2,627		170		2,595		3,453		2,511		2,381		2,933

		00720		Pukinmäki, Savela		3,065		136		3,091		4,007		3,155		2,679		2,932

		00730		Tapanila		3,243		141		3,224		4,062		3,160		2,895		3,261

		00740		Siltamäki		2,607		112		2,376		3,430		2,364		2,033		2,966

		00750		Puistola		2,686		110		2,472		3,514		2,544		2,079		3,004

		00760		Suurmetsä		2,805		72		2,553		 		 		2,376		2,878

		00770		Jakomäki		2,150		35		2,116		 		2,282		1,927		 

		00780		Tapaninvainio		3,242		93		3,165		4,116		3,062		2,641		3,306

		00790		Viikki		3,734		122		3,728		4,898		3,947		3,493		3,764



		00800		Länsi-Herttoniemi		4,110		103		4,146		4,825		4,103		3,473		3,843

		00810		Herttoniemen ranta		4,210		135		4,192		4,537		4,310		3,959		 

		00820		Roihuvuori		2,942		116		2,942		3,864		2,957		2,591		 

		00830		Tammisalo		3,452		34		3,070		 		2,846		 		3,723

		00840		Laajasalo		3,302		178		3,216		4,250		3,128		2,851		3,593

		00850		Jollas		4,252		18		 		 		 		 		3,815

		00870		Et.-Laajasalo		2,890		60		2,735		 		2,904		2,614		3,705



		00900		Puotinharju		2,966		71		2,966		4,182		2,866		2,375		 

		00910		Puotila		3,120		132		3,128		4,130		3,038		2,764		 

		00920		Myllypuro		2,724		140		2,616		3,772		2,647		2,403		3,079

		00930		Marjaniemi, Itäkeskus		2,983		74		2,901		3,698		2,807		2,686		3,219

		00940		Kontula		2,310		299		2,249		3,437		2,393		1,937		2,721

		00950		Vartioharju		3,254		44		3,418		 		3,502		 		3,178

		00960		Pohjois-Vuosaari		2,966		155		2,956		4,277		2,784		2,480		3,019

		00970		Mellunkylä		2,583		156		2,538		3,346		2,478		2,316		2,982

		00980		Etelä-Keskivuosaari		2,997		195		2,966		3,318		3,098		2,680		3,153

		00990		Aurinkolahti		4,387		147		4,437		4,806		4,526		4,284		3,820
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